
P a m a t s k o l a s  “  R ī d z e ”  s ī k d a t ņ u  p o l i t i k a  

I  V i s p ā r ī g i e  n o t e i k u m i  

Lietojot šo tīmekļvietni, Jums ir iespēja pieņemt tīmekļvietnes sīkdatņu izveidošanu un iespēja 

attiekties no tīmekļvietnes sīkdatņu izveidošanas (ja vien Jūsu pārlūkprogramma nav iestatīta 

nepieņemt sīkdatnes). Jums jāņem vērā, ja atspējosiet noteikti nepieciešamās sīkdatnes, 

tīmekļvietne nevarēs darboties pilnvērtīgi. Papildus informācija par tīmekļvietnes veidotajām 

sīkdatnēm apskatāma šeit. 

Datu aizsardzības speciālists ir Rīgas domes Datu aizsardzības un informācijas tehnoloģiju 

drošības centrs, adrese: Dzirciema iela 28, Rīga, LV-1007, e-pasts dac@riga.lv 

I I  I n f o r m ā c i j a  p a r  s ī k d a t n ē m  

Sīkdatnes ir mazas burtu un skaitļu datnes, kas tiek lejupielādētas un saglabātas jūsu datorā vai citā 

ierīcē (piemēram, viedtālrunī, planšetdatorā), un saglabātas Jūsu tīmekļvietnes pārlūkā 

apmeklējuma laikā. Tās var izmantot, lai sekotu līdzi, kādas lapas tīmekļvietnē apmeklējat, lai 

saglabātu Jūsu ievadīto informāciju vai atcerētos jūsu izvēles, piemēram, valodas iestatījumus 

tīmekļvietnes pārlūkošanas laikā. 

I I I  S ī k d a t ņ u  v e i d o š a n a s  n o l ū k s  u n  t i e s i s k a i s  p a m a t s  

Šī tīmekļvietne, tāpat kā daudzas citas, izmanto sīkdatnes, lai palīdzētu uzlabot tīmekļvietnes 

lietošanas pieredzi un nodrošinātu tās teicamu darbību. Sīkāk par nolūkiem skatīt tabulā, kur 

uzskaitītas sīkdatnes. 

Apmeklējot šo tīmekļvietni, lietotājam tiek attēlots logs ar ziņojumu par to, ka tīmekļvietnē tiek 

izmantotas sīkdatnes. Ja Jūs akceptējiet sīkdatņu pieņemšanu, sīkdatņu izmantošanas tiesiskais 

pamats ir lietotāja atļauja izmantot noteiktas sīkdatņu kategorijas, un Jūs apstipriniet, ka esiet 

iepazinies ar informāciju par sīkdatnēm, to izmantošanas nolūkiem, gadījumiem, kad informācija 

tiek nodota trešajām personām. 

Tiek izmantotas dažāda veida sīkdatnes, kas tiek izvietotas pēc noklusējuma (piemēram, 

“nepieciešamās” sīkdatnes), taču par atsevišķām sīkdatnēm, kas tiek izmantotas, piemēram, 

analītiskiem nolūkiem, mēs prasām Jūsu piekrišanu. Sniedzot piekrišanu sīkdatņu joslā, kas tiek 

parādīta, kad apmeklējat tīmekļvietni, Jūs izvēlaties, vai atļaujat izmantot noteiktas sīkdatņu 

kategorijas. 

I V  S ī k d a t ņ u  v e i d i  u n  t o  p i e l i e t o j u m s  

Mēs izmantojam Nepieciešamās sīkdatnes, kas ir būtiskas un tās Jums ļauj piekļūt dažādām 

tīmekļvietnes daļām. Šīs sīkdatnes tiek saglabātas Jūsu datorā, viedtālrunī, planšetdatorā vai citā 

ierīcē vietnes apmeklējuma un pārlūkošanas laikā vai noteiktā laika periodā. Tās tiek iestatītas, 

reaģējot uz Jūsu darbībām, kas ir uzskatāmas par pakalpojuma pieprasīšanu, piemēram, privātuma 

preferenču iestatīšana, pierakstīšanās vai veidlapu aizpildīšana. Šīs sīkdatnes ir nepieciešamas 

tīmekļa vietnes darbībai, tāpēc tās nevar izslēgt, un tādēļ lietotāja piekrišana šai sīkdatņu kategorijai 

netiek prasīta. 

Personalizētās sīkdatnes 

Personalizētās sīkdatnes dēvētas arī par apmeklētāju iestatījumu sīkdatnēm, ļauj atcerēties 

informāciju, lai lietotāji varētu piekļūt pakalpojumam ar noteiktiem nosacījumiem, kas atšķir viņu 

pieredzi no citu lietotāju pieredzes, piemēram, izvēlētā valoda, pieprasīto meklēšanas rezultātu 

skaits, pakalpojuma aspekts vai saturs atkarībā no pārlūkprogrammas un tās pieejamības konkrētajā 

reģionā, utt. 

Personalizētajām sīkdatnēm nav nepieciešama piekrišana, lai tās izmantotu tīmekļa vietnē, jo šīs 

sīkdatnes atbild par pakalpojumu, ko tiešā veidā pieprasa lietotāji (piemēram, ja izvēlas 

tīmekļvietnes valodu, noklikšķinot uz atbilstošās sadaļas tīmekļvietnē), bet ar nosacījumu, ka 

minētās sīkdatnes tiek izmantotas vienīgi šim nolūkam. 

V  M ū s u  t ī m e k ļ v i e t n ē  w w w . r i d z e . l v  l i e t o t o  s ī k d a t ņ u  s a r a k s t s  

mailto:dac@riga.lv


Nepieciešamās sīkdatnes – šīs sīkdatnes nodrošina tīmekļvietnes korektu darbību, nodrošinot tās 

pamata funkcijas. Tīmekļvietne bez šīm sīkdatnēm nevarēs pareizi funkcionēt. 

Mūsu tīmekļvietne izmanto: cake php un csrftokenv 

Sīkdatnes tips - vietnes sīkdatnes 

Sīkdatnes pielietojums (mērķis)- Sīkdatne ir maza teksta datne, kas tiek saglabāta datorā vai 
citā lietotajā ierīcē (piemēram, mobilajā tālrunī) brīdī, kad jūs apmeklējat tīmekļa vietni. 

Teksta datnē ir informācija, kas tiek izmantota, lai konkrētas tīmekļa vietnes apmeklētājiem 

uzlabotu vietnes lietošanas pieredzi. Sīkdatne nevar izplatīt vīrusus vai citas kaitīgas 
programmas. 

Informāciju no sīkdatnēm nevar izmantot, lai iegūtu personīgo informāciju par Jums. Sīkdatņu 
informācija netiek nodota vai pārdota trešajām personām. Lai uzzinātu vairāk par sīkdatnēm, 

piemēram, sīkdatņu veidiem, lūdzam, apmeklēt: www.allaboutcookies.org. 
Sīkdatnes derīguma termiņš - Sesijas laikā 

V I  I n f o r m ā c i j a  p a r  p e r s o n a s  d o t o  p i e k r i š a n u  s ī k d a t ņ u  i z v e i d e i  

Apmeklējot šo tīmekļvietni, lietotājam tiek attēlots logs ar ziņojumu par to, ka tīmekļvietnē tiek 

izmantotas sīkdatnes. Ja Jūs noklikšķināsiet uz opcijas “Piekrītu”, tas nozīmēs, ka esat piekritis 

visām sīkdatnēm, kas atrodas tīmekļvietnē un Jūs apstiprināt, ka esat iepazinies ar informāciju par 

sīkdatnēm, to izmantošanas nolūkiem, gadījumiem, kad informācija tiek nodota trešajām personām.  

Attiecībā uz “nepieciešamajām” sīkdatnēm lietotāja piekrišana netiek prasīta, jo šīs sīkdatnes 

nodrošina pilnīgu un nepārtrauktu www.rbmms.lv tīmekļvietnes satura attēlošanu, lai Jūs varētu 

pierakstīties tīmekļvietnē un saņemt kvalitatīvu pārlūkošanas un tiešsaistes lietošanas pieredzi.  

Mūsu tīmekļvietne tehniski saglabā informāciju (IP adresi, datumu, laiku utt.) par Jūsu doto 

piekrišanu tīmekļvietnes sīkdatņu izveidošanai Jūsu ierīcē, kā arī informāciju (IP adresi, datumu, 

laiku utt.), kad atsaucat doto piekrišanu tīmekļvietnes sīkdatņu izveidošanai Jūsu ierīcē. 

Mums ir tiesības jebkurā brīdī izmainīt šo sīkdatņu izmantošanas politiku. Visas izmaiņas sīkdatņu 

izmantošanas politikā tiks publicētas tīmekļvietnē.  

  

 


